14,00 CAJ $15.120,00 15% $179.928

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$998.367
$0
$189.690
$0

$1.188.057

SON: UN MILLON CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10672 CAJA COCONUT BEBIDA DE COCO DEYCO 24X400ML. 3,00 CAJ $27.480,00 15% $70.074

10088 CAJA PALMITOS ENTEROS DEYCO 24x400gr. 5,00 CAJ $54.720,00 15% $232.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$998.367
$0
$189.690
$0

$1.188.057

SON: UN MILLON CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL